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Kielce, dnia 16.11.2012r. 
EZ/ZP/84/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Elektrofizjologii. 



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Dot. pakietu nr 1

Czy w zakresie pakietu nr 1 pkt 1a, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod diagnostycznych do mapowania zatoki wieńcowej o zmiennej krzywiźnie przygięcia, średnica 5-7F, liczba biegunów 8-10, tip 1 2 mm, 4 różne spacingi do wyboru Zamawiającego w tym 2-5-2, o jednej sterowalnej krzywiźnie dedykowanej i obejmującej zakres mapowania zatoki wieńcowej, długość elektrody 110-115cm. Dostępna elektroda dwukierunkowa.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2:
Czy w zakresie Pakietu nr 5 pkt 3 Zamawiający wyrazi zgodę aby dla tip elektrody 8mm jej średnica wynosiła 8/7F?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.

   Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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